
            Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 

CNPJ – 76.167.733/0001-87 
                               Av. Manoel Ribas, s/n - Fone/Fax: (043) 3548-1383 - Sapopema  -  Estado do Paraná 
________________________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA nº 17/2015.  
 

SÚMULA: Nomeia a Comissão Preparatória da 1ª 
Conferência Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional do município de Sapopema, Paraná.  

 
 
O Sr. GIMERSON DE JESUS SUBTIL, Prefeito Municipal de Sapopema – Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e para dar cumprimento ao 
(lei do decreto).  
 
RESOLVE:  
 
Artigo 1º - Nomear a Comissão Preparatória da I Conferência Municipal de Segurança 
Alimentar e Nutricional do município de Sapopema, Paraná;  
 
Artigo 2º - Ficam nomeados para a referida comissão os seguintes membros:  
 
- Aguinaldo Costa Queiroz - CPF nº 02007612933 
- Cláudio Edson da Costa- CPF nº 55137865915 
- Flávia Fonseca Magalhães- CPF n°06624136952 
-Temis Juriti Gaspar – CPF n° 73750506949 
- Elza Saeko Sassaki– CPF n° 03699308944  
-Katlen Nayara Bianco – CPF n° 06913119941 
 
Artigo 3º - Esta Comissão deverá executar todas as ações necessárias à realização da I 
Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional do município de Sapopema 
Paraná, em cumprimento (lei do decreto)  
 
Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
 
 

Gimerson de Jesus Subtil 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Sapopema, 09 de Junho de 2015 
  
 
 

 


